岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

バンテリンドーム ナゴヤ プロ野球観戦チケットを寄贈いただく
(株)大垣共立銀行に感謝状を贈呈します

 このたび県では、児童養護施設等サポーター※１に登録いただいている（株）大垣共立銀行から、同社の社

会貢献活動の一環として、バンテリンドーム ナゴヤ のプロ野球観戦チケットを寄贈いただきます。
ついては、下記のとおり、子ども・女性局長が知事感謝状を、岐阜県児童福祉協議会長※２が会長感謝状を

同社に贈呈します。
なお、（株）大垣共立銀行からのバンテリンドーム ナゴヤ観戦チケットの寄贈は平成１０年度から行われ、

今回で２４回目です。

記

１ 日   時    令和５年３月１５日（水）１１：００～１１：１５

２ 場   所    県庁３階 会議室３０４

３ 寄 贈 者   株式会社大垣共立銀行
                 （大垣市郭町３－９８  電話：０５８４－７４－２１１１）

４ 寄贈の趣旨   社会福祉事業のため児童福祉施設入所児童に利用していただく。

５ 寄 贈 品    バンテリンドーム ナゴヤ プロ野球観戦チケット ダイヤモンドシート４席

６ 受 贈 者    岐阜県
         ※寄贈の趣旨に沿って県内児童福祉施設に配分します。

７ 出 席 者  寄贈者
  （敬称略）    (株)大垣共立銀行常務取締役     筧

かけひ

  雅樹
ま さ き

           (株)大垣共立銀行公務金融部長     竹中

たけなか

  哲夫
て つ お

 (株)大垣共立銀行ぎふ県庁支店支店長 所

ところ

  紗也
さ や

香
か

         受贈者

岐阜県健康福祉部子ども・女性局長   村田
む ら た

 嘉子
よ し こ

岐阜県児童福祉協議会会長       横川

よこがわ

 聖
きよし

８ 次 第  ・目録の授与  （(株)大垣共立銀行 筧常務取締役）

・感謝状の贈呈（岐阜県 村田子ども・女性局長 及び 岐阜県児童福祉協議会 横川会長）

※１児童養護施設等サポーターは、児童養護施設等入所児童を対象とした職場体験や社会見学の受入、企業

の特徴を生かしたサービスの提供等により、児童養護施設等を支援していただく制度です。
（令和５年３月１日時点 登録企業 94社）

 ※２岐阜県児童福祉協議会は、県内の児童養護施設(10)、乳児院(2)、児童心理治療施設(1)、児童自立支援

施設(1)、母子生活支援施設(3)、ファミリーホーム(1)、児童家庭支援センター(5)の２３施設が加盟する
協議会です。

   チケットは、乳児院と児童家庭支援センターを除く施設に配分します。

  令和５年３月８日（水）  岐阜県発表資料
 担 当 課  担 当 係  担当者  電話番号

子ども家庭課 児童養護第二係 篠田
内線 3556
直通 058－272－8325

FAX  058－278－2644